
 
 

 

Poz. 23 

 

UCHWAŁA NR 23 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Neofilologii w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 2 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71), Rada Wydziału 
Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Neofilologii w roku akademickim 

2017/2018, stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik  
do Uchwały Rady Wydziału Neofilologii nr 23 z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach  

pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Neofilologii w roku akademickim 2017/2018 

 

WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich 

kierunek studiów: filologia angielska 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) 
 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego i drugiego stopnia: 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  

 
 

7800 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 7800 zł 

I rata 3900 zł 

II rata 3900 zł 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 7800 zł 

I rata 1950 zł 

II rata  1950 zł 

III rata  1950 zł 

IV rata  1950 zł 

Studia niestacjonarne – zaoczne: 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  

 
 

5600 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  5600 zł 

I rata 2800 zł 

II rata  2800 zł 

opłata w czterech ratach– łącznie, w tym: 5600 zł 

I rata 1400 zł 

II rata  1400 zł 

III rata  1400 zł 

IV rata  1400 zł 

2) 

Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia  

Suma opłat za 
każdy powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej jednak niż 

7800 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia  

Suma opłat za 
każdy powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej jednak niż 

5600 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia  

Suma opłat za 
każdy powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej jednak niż 

5500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 1100 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 1100 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok 1100 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok 1560 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za rok 1120 zł 



3 
 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) – opłata wg liczby punktów ECTS – 1 ECTS 

 
 
 

100 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 
opłata  wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
100 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata  wg liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
100 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku – opłata  wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
 

100 zł 

 
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: filologia angielska 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2500 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 euro 

I rata  1250 euro 

II rata  1250 euro 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 2500 euro 

I rata  625 euro 

II rata  625 euro 

III rata  625 euro 

IV rata 625 euro 

2) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego i drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2500 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 euro 

I rata  1250 euro 

II rata  1250 euro 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 2500 euro 

I rata  625 euro 

II rata  625 euro 

III rata  625 euro 

IV rata 625 euro 

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2000 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2000 euro 

I rata  1000 euro 

II rata  1000 euro 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 2000 euro 

I rata  500 euro 

II rata  500 euro 

III rata  500 euro 

IV rata 500 euro 

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów I i II stopnia niestacjonarnych wieczorowych – suma opłat za każdy powtarzany 
przedmiot,  

nie więcej niż  
2 500 euro 

powtarzanie roku studiów II stopnia niestacjonarnych zaocznych – suma opłat za każdy powtarzany 
przedmiot,  

nie więcej niż 
2 000 euro 

powtarzanie roku studiów I i II stopnia stacjonarnych – suma opłat za każdy powtarzany przedmiot, 
nie więcej niż 

2 500 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.), wszystkie typy studiów 350 euro 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 350 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych – opłata za rok 500 euro 



4 
 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-zaocznych – opłata za rok 400 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach stacjonarnych – opłata za rok 500 euro 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów, opłata za 1 ECTS 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 

 
35 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 35 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 35 euro 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku 35 euro 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich 
kierunek studiów: germanistyka 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe: Nie dotyczy. 

pierwszego stopnia – opłata za semestr/rok studiów  

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

drugiego stopnia – opłata za semestr/rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

jednolite magisterskie – opłata za semestr/rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

Studia niestacjonarne – zaoczne:  

pierwszego stopnia – opłata za semestr/rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

drugiego stopnia – opłata za semestr/rok studiów 1500/3000 zł 

opłata jednorazowa 3000 zł 



5 
 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 zł 

I rata  1500 zł 

II rata  1500 zł 

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 3000 zł 

I rata  1000 zł 

II rata  1000 zł 

III rata  1000 zł 

jednolite magisterskie – opłata za semestr/rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów  

Nie dotyczy. 

powtarzanie roku studiów 2400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) Nie dotyczy. 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  600 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

600 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) 

Nie dotyczy. 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 200 zł za punkt 
ECTS 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 600 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku 

Nie dotyczy. 

4) Studia w języku obcym Nie dotyczy. 

5) Kursy dokształcające – kurs uprawniający do wykonywania zawodu nauczyciela/lektora jeżyka 
niemieckiego, opłata za semestr 

500 zł 

6) Szkolenia Nie dotyczy. 

 
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: germanistyka 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 2400 euro 

opłata jednorazowa 2400 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 2400 euro 

opłata jednorazowa 2400 euro 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

2) Studia niestacjonarne –  wieczorowe: Nie dotyczy. 

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  

Studia niestacjonarne –  zaoczne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 2400 euro 

opłata jednorazowa 2400 euro 



6 
 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów Nie dotyczy. 

opłata jednorazowa  

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów  

Nie dotyczy. 

powtarzanie roku studiów 2400 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 600 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) Nie dotyczy. 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  600 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

600 euro 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w  § 2 pkt 13) 

Nie dotyczy. 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 150 euro za 1 
punkt ECTS 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył (30 godz.) 600 euro 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku 

Nie dotyczy. 

5) Studia w języku obcym Nie dotyczy. 

6) Kursy dokształcające – kurs uprawniający do wykonywania zawodu nauczyciela/lektora jeżyka 
niemieckiego, opłata za semestr 

500 euro 

7) Szkolenia Nie dotyczy. 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich 
kierunek studiów: filologia romańska 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia: 
opłata za rok studiów opłata jednorazowa 

6500 zł 

opłata za semestr studiów 
opłata jednorazowa 

3250 zł 

opłata w dwóch ratach za semestr – łącznie, w tym:  3250 zł 

I rata  1625 zł 

II rata  1650 zł 

opłata w czterech ratach za semestr– łącznie, w tym:  3250 zł 

I rata  1000 zł 

II rata  750 zł 

III rata  750 zł 

IV rata  750 zł 

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia: 
opłata za pierwszy rok studiów jednorazowa 

5380 

opłata za semestr pierwszego roku studiów opłata jednorazowa 2690 zł 

opłata w dwóch ratach za semestr pierwszego roku studiów łącznie, w tym:  2690 zł 

I rata  1400 zł 

II rata  1290 zł 

opłata w czterech ratach za semestr pierwszego roku studiów  łącznie, w tym: 2690 zł 

             I rata 850 zł 

II rata  750 zł 

III rata  550 zł 

 IV rata 540 zł 

 
Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia opłata za drugi rok studiów  
opłata jednorazowa 

4980 zł 

2) opłata za semestr drugiego roku studiów opłata jednorazowa 2490 zł 

opłata w dwóch ratach za semestr drugiego roku studiów łącznie, w tym:  2490 zł 

I rata  1300 zł 

II rata  1190 zł 

opłata w czterech ratach za semestr drugiego roku studiów łącznie, w tym: 2490 zł 

             I rata 800 zł 



7 
 

II rata  700 zł 

III rata  500 zł 

IV rata 490 zł 

Opłata w dwóch ratach za V semestr łącznie, w tym: 1400 zł 

I rata 700 zł 

II rata 700 zł 

powtarzanie semestru studiów na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia i drugiego stopnia  Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 1200 zł 

powtarzanie semestru studiów na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia i drugiego 
stopnia 

Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 2000 zł 

powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 1 roku Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 2690 zł 

powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 2 roku 2490 zł 

Powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego i drugiego stopnia Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 2400 zł 

Powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 4000 zł 

Powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 1 roku Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 5390 zł 

Powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 2 roku Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 4980 zł 

Powtarzanie trzeciego roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia  Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej niż 1400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia i drugiego stopnia 

400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego (60 godz.) na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia i drugiego stopnia 

800 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego (90-120 godz.)                              na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia              i drugiego stopnia 

1000 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (28 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
drugiego stopnia  500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (56 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych drugiego 
stopnia  1000 zł 

 
powtarzanie seminarium magisterskiego (28 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych drugiego 
stopnia 1000 zł 

 
powtarzanie w całości seminarium magisterskiego (56 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
drugiego stopnia 2000 zł 

 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru na studiach stacjonarnych dziennych 
pierwszego i drugiego stopnia i na studiach niestacjonarnych – wieczorowych 600 zł 

 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku na studiach stacjonarnych dziennych pierwszego 
i drugiego stopnia i na studiach niestacjonarnych – wieczorowych 1200 zł 

 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

240 zł 



8 
 

na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za semestr 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego – opłata za semestr 

400 zł 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok 

480 zł 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia – opłata za rok 

800 zł 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na ostatnim roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za semestr 

498 zł 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na ostatnim roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za rok 

280 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 1 punkt ECTS 

100 zł 

 
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: filologia romańska 

 Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia: 
opłata za rok studiów opłata jednorazowa 2000 euro 

2) opłata za semestr studiów 
opłata jednorazowa 1000 euro 

opłata w dwóch ratach za semestr – łącznie, w tym:  1000 euro 

I rata  500 euro 

II rata  500 euro 

opłata w czterech ratach za semestr– łącznie, w tym:  1000 euro 

I rata  250 euro 

II rata  250 euro 

III rata  250 euro 

IV rata  250 euro 

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia: 
opłata za pierwszy rok studiów jednorazowa 2000 euro 

opłata za semestr pierwszego roku studiów opłata jednorazowa 1000 euro 

opłata w dwóch ratach za semestr pierwszego roku studiów łącznie, w tym:  1000 euro 

I rata  500 euro 

II rata  500 euro 

opłata w czterech ratach za semestr pierwszego roku studiów  łącznie, w tym: 1000 euro  

             I rata 250 euro 

II rata  250 euro 

III rata  250 euro 

IV rata 250 euro 

opłata w dwóch ratach za V semestr łącznie, w tym: 342 euro 

I rata 171 euro 

II rata 171 euro 

powtarzanie semestru studiów na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia i drugiego stopnia  Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż,300 euro 

powtarzanie semestru studiów na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia  Suma opłat za 



9 
 

każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż, 
500 euro 

powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 1 roku Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż, 
675 euro 

3) powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia na 2 roku Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
625 euro 

Powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego i drugiego stopnia Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż, 
600 euro 

Powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak  niż 
1000 euro 

Powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia  Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak  niż 
1350 euro 

Powtarzanie trzeciego roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia  Suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
350 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia i drugiego stopnia 100 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego (60 godz.) na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia i drugiego stopnia 200 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego (90-120 godz.)                              na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia              i drugiego stopnia 250 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (28 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
drugiego stopnia  130 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (56 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych drugiego 
stopnia  260 euro 

powtarzanie seminarium magisterskiego (28 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych drugiego 
stopnia 250 euro 

powtarzanie w całości seminarium magisterskiego (56 godz.) na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
drugiego stopnia 500 euro 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru na studiach stacjonarnych dziennych 
pierwszego i drugiego stopnia i na studiach niestacjonarnych – wieczorowych 150 euro 

 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku na studiach stacjonarnych dziennych pierwszego 
i drugiego stopnia i na studiach niestacjonarnych – wieczorowych 300 euro 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za semestr 60 euro 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego – opłata za semestr 100 euro 

 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 120 euro 



10 
 

seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego stopnia – opłata za rok 200 euro 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na ostatnim roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za semestr 125 euro  

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za rok 250 euro 

 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na ostatnim roku studiów niestacjonarnych-zaocznych drugiego stopnia – opłata za rok 70 euro 

 
Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 1 punkt ECTS 25 euro 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich 
kierunek studiów: iberystyka/filologia iberyjska 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe:  

pierwszego stopnia – opłata za semestr/rok studiów                   6600 zł 

opłata jednorazowa                   6600 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:                   6600 zł 

I rata                    3300 zł 

II rata                    3300 zł 

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:                   6600 zł 

I rata                    2200 zł 

II rata                    2200 zł 

III rata                    2200 zł 

drugiego stopnia – opłata za semestr/rok studiów                   9900 zł 

opłata jednorazowa                   9900 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:                   9900 zł 

I rata                    4950 zł 

II rata                    4950 zł 

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:                   9900 zł 

I rata                    3300 zł 

II rata                    3300 zł 

III rata              3300 zł 

jednolite magisterskie – opłata za semestr/rok studiów Nie dotyczy 

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

Studia niestacjonarne – zaoczne: Nie dotyczy 

pierwszego stopnia – opłata za semestr/rok studiów  

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  



11 
 

I rata   

II rata   

III rata   

drugiego stopnia – opłata za semestr/rok studiów  

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

jednolite magisterskie – opłata za semestr/rok studiów  

opłata jednorazowa  

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  

I rata   

II rata   

III rata   

2) Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie roku studiów                  3600 zł  

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)                    450 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)                    900 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 
 800 zł za semestr 

1600 zł za rok 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego 
cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie 
kształcenia 

                   800 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) 

                  1300 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13                     300 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył                     300 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku 

                  1500 zł 

4) Studia w języku obcym Nie dotyczy 

5) Kursy dokształcające Nie dotyczy 

6) Szkolenia Nie dotyczy 

 
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: iberystyka/filologia iberyjska 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2750 euro 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa Nie dotyczy 

2) Studia niestacjonarne - wieczorowe:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2750 euro 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2750 euro 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa Nie dotyczy 

Studia niestacjonarne - zaoczne:  

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów Nie dotyczy 

opłata jednorazowa  



12 
 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa Nie dotyczy 

jednolite magisterskie – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa Nie dotyczy 

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów  

 
       700 euro 

powtarzanie roku studiów      1400 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)        200 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)        400 euro 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 250/500 euro 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego 
cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie 
kształcenia 

 
 
 

       400 euro 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) 

 
 
 

       500 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13        100 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył        100 euro 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na 
określonym kierunku 

     1000 euro 

5) Studia w języku obcym Nie dotyczy 

6) Kursy dokształcające Nie dotyczy 

7) Szkolenia Nie dotyczy 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich 
kierunek studiów: filologia ugrofińska – język węgierski/język fiński 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe/zaoczne: 
 

Nie przewidujemy 
studiów niestac. 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za każdy 
powtarzany 

przedmiot nie więcej 
jednak niż  1000 zł 

powtarzanie roku studiów suma opłat za każdy 
powtarzany 

przedmiot nie więcej 
jednak niż 2000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2200 zł 

                           I rata 1100 zł 

                          II rata 1100 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego / rocznego 
 za każde 30 godz. zajęć  400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 800 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego 
cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie 
kształcenia  – opłata za semestr 200 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego 
cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie 
kształcenia – opłata za rok 400 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) 

 
 
 

1500 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata  według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS 

150 zł 



13 
 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
przedmiot semestralny 

200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył przedmiot roczny 400 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na 
określonym kierunku 

 Nie dotyczy 

4) Studia w języku obcym Nie dotyczy 

5) Kursy dokształcające Nie dotyczy 

6) Szkolenia Nie dotyczy 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących  

na zasadach obowiązujących obywateli polskich 
kierunek studiów: filologia ugrofińska – język węgierski/język fiński 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  
 

Wysokość 
opłaty 

1) Studia  stacjonarne  pierwszego i drugiego stopnia 
Opłata za rok studiów - opłata jednorazowa 

 
2 000 euro 

2) Studia niestacjonarne  
 

Nie 
przewidujemy 

studiów 
niestacjonarnych 

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż  1000 zł 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 2000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2200 zł 

                           I rata 1100 zł 

                          II rata 1100 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego / rocznego 
 za każde 30 godz. zajęć  

 
400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 800 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia  
– opłata za semestr 200 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – 
opłata za rok 400 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) 

 
 
 

1500 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS 150 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył przedmiot semestralny 200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył przedmiot roczny 400 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku  Nie dotyczy 

4) Studia w języku obcym Nie dotyczy 

5) Kursy dokształcające Nie dotyczy 

6) Szkolenia Nie dotyczy 

 
 



14 
 

opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących  
na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

kierunek studiów: filologia włoska 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów: 

opłata jednorazowa  

 
 

6500 zł 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6700 zł 

I rata  1675 zł 

II rata  1675 zł 

III rata  1675 zł 

IV rata  1675 zł 

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6900 zł 

I  rata  690 zł 

II rata  690 zł 

III rata  690 zł 

IV rata 690 zł 

V rata 690 zł 

VI rata 690 zł 

VI rata 690 zł 

VII rata 690 zł 

VIII rata 690 zł 

IX rata 690 zł 

X rata 690 zł 

2) Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych: 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 1300 zł 

powtarzanie roku studiów  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 2600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.)  225 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  450 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 900 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu PNJW 1400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 450 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 900 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – 
opłata za semestr 

260 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – 
opłata za rok 

520 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych: 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 1 
przedmiot (30 godz.) 

 
 

300 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył –  
1 przedmiot (30 godz.) 

 
300 zł 

 
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: filologia włoska 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 
opłaty 



15 
 

I. Studia stacjonarne: 
 pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

o opłata jednorazowa 
 drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

o opłata jednorazowa 

 
 

2200 euro 
 

2200 euro 

 Studia niestacjonarne- wieczorowe 
Pierwszego stopnia – opłata za rok  
studiów jednorazowa 

 
 

2200 euro 

II. Powtarzanie zajęć: 
 powtarzanie semestru studiów  
 powtarzanie roku studiów 
 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 
 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 
 powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 
 powtarzanie w całości przedmiotu PNJW 
 powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 
 powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 

 
1 300 zł 
2 600 zł 
   225 zł 
   450 zł 
   900 zł 
1 400 zł 
   450 zł 
   900 zł 

III. Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 9 – 1 przedmiot (30 

godz.) 
 zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 1 przedmiot (30 

godz.) 

 
    300 zł 

    
    300 zł 

 
opłaty za usługi edukacyjne dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących 

 na zasadach obowiązujących obywateli polskich 
kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego i drugiego stopnia: 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  

 
 

9000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  9000 zł 

I rata  4500 zł 

II rata  4500 zł 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  9000 zł 

I rata  2250 zł 

II rata  2250 zł 

III rata  2250 zł 

IV rata  2250 zł 

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia 
– płatne j.w  

suma opłat za 
każdy powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej niż 9000 zł 

powtarzanie roku studiów stopnia stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 
– płatne j.w 

suma opłat za 
każdy powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej niż 

9000 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) – płatne do 4 tygodni po rozpoczęciu semestru 
w którym realizowany jest przedmiot (1.11.16 / 18.03.17) 

zgodnie z 
opłatami 

obowiązującymi 
w jednostce 

prowadzącej dany 
przedmiot 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru – płatne do 4 tygodni po rozpoczęciu 
semestru w którym realizowany jest przedmiot (1.11.16 / 18.03.17) 

zgodnie z 
opłatami 

obowiązującymi 
w jednostce 

prowadzącej 
seminarium 
dyplomowe 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 1800 zł 



16 
 

seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych-wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok, 
– płatne 7 dni przed wyznaczonym terminem obrony 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) – opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS 

 
 
 

50 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 Regulaminu Studiów – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS   

 
50 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył opłata według liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS  

 
100 zł 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 pkt ECTS 

 
100 zł 

  
dla studentów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze  

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2500 EUR 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 EUR  

I rata  1250 EUR  

II rata  1250 EUR 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 2500 EUR 

I rata  625 EUR 

II rata  625 EUR 

III rata  625 EUR 

IV rata 625 EUR 

2) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2500 EUR 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 EUR 

I rata  1250 EUR 

II rata  1250 EUR 

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 2500 EUR 

I rata  625 EUR 

II rata  625 EUR 

III rata  625 EUR 

IV rata 625 EUR 

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów I stopnia niestacjonarnych wieczorowych – suma opłat za każdy powtarzany 
przedmiot,  

nie więcej niż  
2 500 EUR 

powtarzanie roku studiów I i II stopnia stacjonarnych – suma opłat za każdy powtarzany przedmiot,  nie więcej niż 
2 500 EUR 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.), wszystkie typy studiów wg stawek 
jednostek 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku wg stawek 
jednostek 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 
na studiach stacjonarnych – opłata za rok 500 EUR 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów, opłata za 1 ECTS 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć 
ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem 
określonym w § 2 pkt 13) 

 
35 EUR 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 35 EUR  

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 35 EUR 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku 35 EUR 

 


